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VBET Ліга
2023/24 20-й тур, Матч №158

Субота, 09.03.2024, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 7°C. Глядачі: 1100

«Полісся» Житомир

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

71 Бойко Денис (К)
44 Чоботенко Сергій
30 Шабанов Артем
13 Тейлор
15 Михайліченко Богдан
6 Танковський Вячеслав
37 Таллес
59 Козак Артем
7 Назаренко Олександр
22 Грицук Василь
28 Будківський Пилип

Запасні
14 Фортюне
95 Мустафаєв Еміль
29 Смоляков Артем
31 Ндукве Денис
55 Крушинський Борис
5 Кравченко Микита
25 Чечер Даниїл
1 Кудрик Олег
33 Поспєлов Артем

Тренер
Калітвінцев Юрій

77 Шевченко Микита
6 Ковалець Кирило (К)
9 Калітвінцев Владислав
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
24 Мартинюк Олександр
25 Калюжний Іван
26 Кампос
30 Копина Юрій
91 Михайленко Микола

Запасні
44 Єрмаков Георгій
8 Сігеєв Кирило
14 Кулаковський Артем
16 Білошевський Богдан
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
33 Безерра
55 Смирний Євгеній
70 Костишин Денис
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
99 Де

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Марченко Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Супрунюк Андрій
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VBET Ліга, 2023/24, 20-й тур, Матч №158
Субота, 09.03.2024, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 7°C. Глядачі: 1100

«Полісся» Житомир 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
10' 91 Михайленко Микола

40' 25 Калюжний Іван

15 Михайліченко Богдан 43'

37 Таллес
55 Крушинський Борис 46'

22 Грицук Василь
95 Мустафаєв Еміль 46'

13 Тейлор 48'

7 Назаренко Олександр
14 Фортюне 59'

59 Козак Артем 59'

71' 9 Калітвінцев Владислав
21 Бєляєв Олександр

71' 10 Кулаков Андрій
88 Погорілий Владислав

77' 11 Шулянський Артем

80' 11 Шулянський Артем
70 Костишин Денис

80' 91 Михайленко Микола
71 Шостак Денис

13 Тейлор 83'

6 Танковський Вячеслав
5 Кравченко Микита 85'

86' 30 Копина Юрій
22 Скорко Даніл

90+2' 21 Бєляєв Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


